

**ARAÇ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
YEŞİL ARAÇ PROJESİ OKUL EYLEM PLANI**

TARİH	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	UYGULAYACAK KİŞİLER
25-29 Nisan	Öğrencilere çevre bilinci ve sıfır atık konusunda bilgilendirme çalışması yapılır.	Tüm Öğretmen-Öğrenci
25-29 Nisan	Öğrencilerle birlikte kâğıt geri dönüşüm kutuları oluşturularak Okulun farklı yerlerine konulur. Tüm öğrencilerden bu kutulara ve sıfır atık projesi kapsamında oluşturulan geri dönüşüm bölümlerini kullanmaları istenir.	Tüm Öğretmen-Öğrenci
9 Mayıs 1 Temmuz	Tüm idari odalarda geri dönüşüm (kağıt) bölümü (kutuları) oluşturulur.	Okul İdaresi
9 Mayıs 1 Temmuz	Okul binasında sıfır atık projesi kapsamında oluşturulan bölümlere düzenli olarak kontrol edilir ve depolama işlemi yapılır.	Tüm Öğretmen-Öğrenci
16-22 Mayıs	Öğrencilere su kullanımı ile ilgili gerekli bilgilendirme çalışması yapılır. Öğrencilerin su ihtiyaçları için erkek ve kız su içme noktalarını kullanmaları veya pet şişe ile su temin etmeleri gerektiği söylenir. Su içme noktalarının düzenli olarak temiz tutulması sağlanır.	Tüm Personel-Öğrenci
23 Mayıs 1 Temmuz	Derslik ve diğer alanların sık sık havalandırılması sağlanır.	Tüm Personel-Öğrenci
9 Mayıs 1 Temmuz	Bilgisayar, fotokopi makinesi ve elektrikli ısıtıcı gibi cihazların yalnızca kullanıldığı sürede açık bulundurulmasına dikkat edilerek, iş bitiminde kapatılması sağlanır.	Okul İdaresi
9 Mayıs 1 Temmuz	Kalorifer tesisatı, tuvalet, mutfak vb. ıslak alanlarda su sızıntısına neden olan tesisatlar düzenli aralıklarla kontrol edilerek, tespit edilir ve onarımı gerçekleştirilir.	Tüm Öğretmen-Öğrenci
1-17 Haziran	Öğrencilerle ilçe yakınındaki mesire alanlarında piknik ve doğa gezisi planlanacaktır.	Tüm Öğretmen-Öğrenci
1 Haziran 1 Temmuz	Süs bitkileri dikilecek, dikilen bu bitki ve çiçekler idari odalara, öğretmenler odasına ve binanın farklı yerlerine konacaktır.	Tüm Öğretmen-Öğrenci
20-26 Haziran	Okulda tamirat gerektiren tamirat ve tadilatı öğrencilerle birlikte İş Sağlığı ve Güvenlik Tedbirleri doğrultusunda gerçekleştirilir.	Tüm Öğretmen-Öğrenci
27 Haziran 1 Temmuz	Tüm alanlarda bulunan elektrik lambaları kontrol edilerek öncelikli olarak patlak lambalardan başlamak üzere yeni lambalar tasarruf aydınlatmalar ile değiştirilir.	Okul İdaresi
1-8 Temmuz	Yıllık faaliyet raporu oluşturulacaktır.	Okul İdaresi

Uğur KEBAPÇI
Okul Müdürü